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TA 2025

Kp

Kp Tili Tilin nimi Toim Koh Yl Tuote E

3111 -960 113

3111 3140 Muut myyntituotot - - - - 1 4 000

3111 3150 Myyntituotot kunnilta - - - - 1 398 388

3111 3270 Lukukausimaksut - - - - 1 141 000

3111 3303 Kelan korv. tth järjestämisest - - - - 1 6 210

3111 3450 Koneiden ja laitteiden vuokrat - - - - 1 7 300

3111 3530 Muut toimintatuotot - - - - 1 500

3111 4002 Vakinaisten palkat - - - - 1 -901 136

3111 4005 Erilliskorvaukset - - - - 1 -2 253

3111 4015 Sivutoimisten palkat - - - - 1 -148 800

3111 4021 Kokouspalkkiot, ei sotua - - - - 1 -5 775

3111 4100 KuEL-palkkaperusteinen eläkema - - - - 1 -176 031

3111 4112 Tasausmaksu - - - - 1 -26 354

3111 4150 Työnantajan sos.turvamaksut - - - - 1 -16 098

3111 4160 Työttömyysvakuutusmaksut - - - - 1 -9 996

3111 4170 Tapaturmavakuutusmaksut - - - - 1 -3 472

3111 4180 Muut sosiaalivakuutusmaksut - - - - 1 -316

3111 4340 Toimisto- ja asiantunt.palv - - - - 1 -600

3111 4341 Työkorv(toim.anto/ostopalvsop) - - - - 1 -3 000

3111 4343 ICT-palvelut - - - - 1 -28 900

3111 4345 Tiedotus- ja markkinointipalve - - - - 1 -800

3111 4350 Painatukset ja ilmoitukset - - - - 1 -1 700

3111 4360 Posti- ja kuriiripalvelut - - - - 1 -2 000

3111 4370 Vakuutukset - - - - 1 -1 790

3111 4382 Siivouspalvelut - - - - 1 -3 040

3111 4383 Jätehuoltomaksut - - - - 1 -200

3111 4402 Soitinten kunn.pito-ja korjaus - - - - 1 -11 000

3111 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu - - - - 1 -3 000

3111 4411 Maj. ja ravitsemispalvelu(ulk) - - - - 1 -2 900

3111 4420 Matkustuspalvelut - - - - 1 -110 000

3111 4421 Matkustuspalvelut (ulk) - - - - 1 -2 600

3111 4422 Kuljetuspalvelut - - - - 1 -2 200

3111 4431 Terveyspalvelut - - - - 1 -11 270

3111 4440 Opetuspalvelut - - - - 1 -3 000

3111 4441 Koulutuspalvelut - - - - 1 -3 200

3111 4470 Muut palvelut - - - - 1 -5 400

3111 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet - - - - 1 -400

3111 4501 IT-tarvikkeet - - - - 1 -800

3111 4510 Kirjallisuus - - - - 1 -1 000

3111 4530 Vaatteisto - - - - 1 -100

3111 4550 Siivous- ja puhdistusaineet - - - - 1 -100

3111 4580 Kalusto - - - - 1 -10 000

3111 4600 Muu materiaali - - - - 1 -2 000

3111 4820 Rakenn. ja huoneist. vuokrat - - - - 1 -9 500

3111 4840 Koneiden ja laitteiden vuokrat - - - - 1 -300

3111 4860 Muut vuokrat - - - - 1 -100

3111 4942 Edustuskulut - - - - 1 -200

KÄYTTÖSUUNNITELMA 2025 Toiminto: - - 9906

3111 MUSIIKKIOPISTO

848 TOHMAJÄRVI Kumppani: - - 9599

Kohde: - - 9112
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PIEVITUU

10. 12. 2024 9:18  sivu 1(1)KÄYTTÖSUUNNITELMA 2025 Toiminto: - - 9906

848 TOHMAJÄRVI Kumppani: - - 9599

Kohde: - - 9112

3111 4943 Henkilökunnan virkistysmenot - - - - 1 -1 080

3111 4944 Jäsenmaksut - - - - 1 -2 700

3111 4945 Ulosottoviraston tilityspalkki - - - - 1 -100

3111 4947 Kokouskulut - - - - 1 -1 500

3111 4950 Muut toimintakulut - - - - 1 -800

3111 -960 113

TA 2025

Kp

Kp Tili Tilin nimi Toim Koh Yl Tuote E

3112 -4 876

3112 3150 Myyntituotot kunnilta - - - - 1 28 298

3112 3270 Lukukausimaksut - - - - 1 13 900

3112 3303 Kelan korv. tth järjestämisest - - - - 1 270

3112 4002 Vakinaisten palkat - - - - 1 -31 823

3112 4100 KuEL-palkkaperusteinen eläkema - - - - 1 -5 324

3112 4112 Tasausmaksu - - - - 1 -793

3112 4150 Työnantajan sos.turvamaksut - - - - 1 -487

3112 4160 Työttömyysvakuutusmaksut - - - - 1 -302

3112 4170 Tapaturmavakuutusmaksut - - - - 1 -105

3112 4180 Muut sosiaalivakuutusmaksut - - - - 1 -10

3112 4343 ICT-palvelut - - - - 1 -440

3112 4345 Tiedotus- ja markkinointipalve - - - - 1 -300

3112 4350 Painatukset ja ilmoitukset - - - - 1 -600

3112 4360 Posti- ja kuriiripalvelut - - - - 1 -300

3112 4402 Soitinten kunn.pito-ja korjaus - - - - 1 -170

3112 4420 Matkustuspalvelut - - - - 1 -4 300

3112 4431 Terveyspalvelut - - - - 1 -490

3112 4441 Koulutuspalvelut - - - - 1 -200

3112 4470 Muut palvelut - - - - 1 -200

3112 4520 Elintarvikkeet - - - - 1 -100

3112 4580 Kalusto - - - - 1 -1 000

3112 4600 Muu materiaali - - - - 1 -200

3112 4943 Henkilökunnan virkistysmenot - - - - 1 -100

3112 4950 Muut toimintakulut - - - - 1 -100

3112 -4 876
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